
令和３年１０月１日   
 
 各小学校  

６年生保護者  様  
 

朝霞市立朝霞第二中学校   
校  長  土  橋  徹  嘉   

 
学校公開週間について  

 
 秋冷の候、各小学校６年生の保護者の皆様におかれましては、益々のご
清祥のこととお喜び申し上げます。  

さて、当初予定していた学校公開週間につきましては、予定を変更し、
下記のとおり実施を予定いたします。緊急事態宣言が解除され、通常日課
に戻りましたが、引き続き、感染防止対策をとりながら教育活動を進めて
おります。  

つきましては、参観をご希望の保護者の方は、下記の URL からアクセス
していただき、10 月 18 日（月）までに必要事項を入力しご回答ください
ますようお願いいたします。本校の感染防止対策を図りながらの公開とさ
せていただきますので、ご理解、ご協力賜りますようお願いいたします。 

記  
 
１  日程  令和３年１０月２５日 (月 )～１０月２８日 (木 ) 
     ※この週は行事の準備の関係から短縮授業としています。  

  
２  時間  １時間目～６時間目の授業  
時限  時間  
１時間目  ８ :５５  ～  ９ :４０  
２時間目  ９ :５０～  １０ :３５  
３時間目  １０ :４５～１１ :３０  
４時間目  １１ :４０～１２ :２５  
５時間目  １３ :２５～１４ :１０  
６時間目  １４ :２０～１５ :０５  
 
３  その他  
・発熱の症状が見られたり、体調不良の際は参観をご遠慮ください。  
・マスクの着用をお願いします。また、無言の参観と短時間の参観にご協

力ください。  
・生徒玄関よりお入りください。受付名簿に、お名前の記入と当日の体温

の記入をお願いいたします。  
・上履きをご持参下さい。  
・教室前後の扉を開放いたしますが、廊下からご参観ください。また、複

数人いる際は、譲り合いながら、また短時間で参観をお願いいたします。 
・自動車での来校はご遠慮くださいますようお願いします。市立博物館、

コンビニ等、近隣への駐車はご遠慮ください。なお、自転車の方は、駐
輪場へお願いします。  

・特別支援学級（ 9 組、 10 組）の参観はできませんので、あらかじめご承
知おきください。参観をご希望の方は、朝霞市教育委員会指導課へお問
い合わせください。  

 
４  申し込み  

 以下の URL または、右の QR コードよりアクセスして、必
要事項を 10 月 18 日（月）までにご回答ください。  
 連絡先につきましては、急な予定の変更などが生じた場合
に連絡を取らせていただきますので、必ずご回答をお願いい
たします。  

URL   h t tps :// forms .g le/vBJWGodLiXmRGXDCA  

 

 

※ 25 日（月）は、５時間授業です。  

※左記以外の参観はご遠慮ください  

朝の会     ８ :３０～８ :５０  

給食・昼休み  １２ :２５～１３ :２０  

清掃、帰りの会１５ :２５～  

※休 み時 間は 、多 くの 生徒 が 廊 下を 通

行しま すの で、 極 力広い スペ ース で

待機してください。  

QR コード  

https://forms.gle/vBJWGodLiXmRGXDCA

